关于化学工程与技术学院 2022 年科研助理岗位本科生

拟聘用人员的通知

     根据学校《关于 2022 年科研助理岗位申请聘用工作的通

知》文件中相关要求，经过岗位设置、学生申请、学院审核后，

现将名单公布如下：

序

学号 姓名 岗位 聘用期限

1 1804014130 文怀禹 实验助理 22.7.15-22.12.15

2 1804014108 杨旋 事务助理 22.7.15-22.12.15

3 1804014144 宋承轩 事务助理 22.7.15-22.12.15

4 1804014143 傅渝强 研究助理 22.7.15-22.12.15

6 1804014110 申未轩 研究助理 22.7.15-22.12.15

7 1804014219 吕芷睿 研究助理 22.7.15-22.12.15

8 1804014206 侯梦飞 研究助理 22.7.15-22.12.15

9 1804014227 任金龙 研究助理 22.7.15-22.12.15

10 1804014223 闫若琴 研究助理 22.7.15-22.12.15

11 1804014209 孙妞妞 研究助理 22.7.15-22.12.15

12 1804014207 李雨彤 研究助理 22.7.15-22.12.15

13 1804014210 马红平 研究助理 22.7.15-22.12.15

14 1804014423 董建华 实验助理 22.7.15-22.12.15

15 1804014436 伍仔龙 研究助理 22.7.15-22.12.15

16 1804014443 易婧然 研究助理 22.7.15-22.12.15

17 1804014422 王帅澎 研究助理 22.7.15-22.12.15

18 1804014444 杨书杭 研究助理 22.7.15-22.12.15

19 1804014417 郑海岚 实验助理 22.7.15-22.12.15

20 1804014426 周扬博 实验助理 22.7.15-22.12.15

21 1804014413 叶婷婷 实验助理 22.7.15-22.12.15

22 1804014419 王楚琪 实验助理 22.7.15-22.12.15

23 1804024148 吴博林 财务助理 22.7.15-22.12.15

24 1804024126 王莉梦 事务助理 22.7.15-22.12.15

25 1804024141 吴建宏 行政助理 22.7.15-22.12.15

26 1804024151 杨帆 研究助理 22.7.15-22.12.15

27 1804024134 李浩天 实验助理 22.7.15-22.12.15

28 1804024244 张伟建 研究助理 22.7.15-22.12.15

29 1804024237 侯金呈 研究助理 22.7.15-22.12.15

30 1804024212 封鑫雨 研究助理 22.7.15-22.12.15

31 1804024231 范清华 研究助理 22.7.15-22.12.15

32 1804024245 孙亚禹 研究助理 22.7.15-22.12.15

33 1804024234 杨浩强 研究助理 22.7.15-22.12.15

34 1804024239 朱泳宇 研究助理 22.7.15-22.12.15

35 1804034148 程思义 研究助理 22.7.15-22.12.15

36 1804034106 张欣 研究助理 22.7.15-22.12.15

37 1804034104 牛宇荣 研究助理 22.7.15-22.12.15

38 1804034102 王珑慧 研究助理 22.7.15-22.12.15

39 1804034134 丁昶河 研究助理 22.7.15-22.12.15

40 1804034114 赵思雨 研究助理 22.7.15-22.12.15

41 1805054104 马心茹 研究助理 22.7.15-22.12.15

42 1804024215 高莹莹 事务助理 22.7.15-22.12.15

43 1804034214 王芝杰 研究助理 22.7.15-22.12.15

44 1804034211 李莎荣 事务助理 22.7.15-22.12.15

45 1804034240 徐浩 研究助理 22.7.15-22.12.15

46 1804034210 陈睿隽 研究助理 22.7.15-22.12.15

47 1804034206 王洁 研究助理 22.7.15-22.12.15

48 1804034209 贾文婷 实验助理 22.7.15-22.12.15

49 1804034216 王诗卉 实验助理 22.7.15-22.12.15

50 1804014314 李秀美 事务助理 22.7.15-22.12.15

51 1804014312 乔钰涵 研究助理 22.7.15-22.12.15

                                 化学工程与技术学院

2022年 6 月 9 日